
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/603/2024 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Choczewo oraz określenia sezonu kąpielowego w roku 
2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 37 ust. 1, 2 i 8 w zw. z art. 16 pkt 22 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 1688, 1890 i 1963) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Choczewo w roku 2024 określa się wykaz kąpielisk obejmujący kąpielisko 
o nazwie „Lubiatowo 44” położone pomiędzy zejściami na plażę nr 43 i 44 w Lubiatowie. 

2. Współrzędne kąpieliska: 

1) Punkt A 1 N: 54o48’41,9” E: 17o49’55,9” 

2) Punkt A 2 N: 54o48’43,3” E: 17o49’54,4” 

3) Punkt A 3 N: 54o48’45,1” E: 17o49’59,6” 

4) Punkt A 4 N: 54o48’43,4” E: 17o50’00,9” 

3. Szczegółowe granice kąpieliska określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Choczewo w 2024 roku ustala się na okres od 1 lipca do 
31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Łasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.02.2024 r.

Poz. 948



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXIV/603/2024

Rady Gminy Choczewo

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 948


	UCHWAŁA NR LXXIV/603/2024 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-21T15:38:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




